[image: image1.jpg]

АДМИНИСТАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________2023 года                                                                                          №  _____
р.п. Крутинка

О     внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального
района Омской области № 3-п от 14.01.2021 года
            В соответствии с частью 5 статьи 9, частью 4.1-1 статьи 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1.  Внести  в  постановление   Администрации   Крутинского   муниципального района Омской области № 3-п от 14.01.2021 года «Об утверждении перечня коррупционно опасных функций и перечня должностей муниципальной службы Администрации Крутинского муниципального района Омской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:

           1.1. Приложение № 2 «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района Омской области,  замещение которых связано с коррупционными рисками» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)   на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района  Омской области.

           3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области,  начальника Управления сельского хозяйства (Хачатрян А.М.).

Глава Крутинского

муниципального района                                                                В.Н.Киселёв
Приложение
к постановлению Администрации

Крутинского муниципального

района от _____2023 года № ____
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района Омской области,  замещение которых связано с коррупционными рисками
- Первый заместитель Главы муниципального района

- Заместитель Главы муниципального района

- Управляющий делами Администрации

- Советник Администрации

- Начальник отдела экономики и имущественных отношений

- Начальник сектора строительства  и архитектуры

- Заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений

- Главный специалист отдела экономики и имущественных отношений

- Главный специалист по правовым вопросам

- Главный специалист по мобилизационной подготовке, делам ГО и ЧС

- Главный специалист по физической культуре и спорту

- Главный специалист по делам несовершеннолетних

- Ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений

- Ведущий специалист по правовым вопросам, секретарь административной комиссии

- Ведущий специалист по работе с молодежью

- Ведущий специалист муниципального архива

- Специалист 1 категории сектора строительства и архитектуры

- Специалист 1 категории муниципального архива

В Комитете по образованию Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Председатель Комитета

- Заместитель председателя Комитета

- Советник

- Главный специалист отдела опеки и попечительства

- Главный специалист

В Комитете финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Председатель Комитета

- Начальник бюджетного отдела

- Начальник отдела бюджетного учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета

- Главный специалист

- Главный специалист – ревизор

- Ведущий специалист

- Специалист 1 категории

В Комитете по культуре Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Председатель Комитета

- Главный специалист

В Управлении сельского хозяйства Администрации Крутинского муниципального района Омской области:

- Начальник Управления

- Главный специалист

- Специалист 1 категории